2025年 12月 9日

各 位

青森県東方沖地震による被害に関するお知らせ

 当社（社長 納 武士）は、12 月 8 日発生の青森県東方沖地震により、当社連結子会社である八

戸製錬株式会社（社長 八丁 和也、以下「八戸製錬」）の被害状況について、下記の通りお知らせい

たします。

                      記

1. 八戸製錬の被害状況

人的被害はございません。

震災発生時に適切に操業を停止し、環境問題は発生しておりません。

なお、現在被害状況を調査中であり、判明次第リリースにてお知らせいたします。

2. 業績への影響

被害状況が判明し業績予想の修正が必要になった場合、改めてお知らせいたします。

以 上

【お問い合わせ先】

三井金属 経営企画本部 コーポレートコミュニケーション部

TEL 03-5437-8028

E-mail PR@mitsui-kinzoku.com

mailto:PR@mitsui-kinzoku.com